CISL FP TRENTO

Sede in Via De Gasperin. 61, 38123 Trento (TN)

ATTIVO

Codice Fiscale 80013210226
Bilancio al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

Totale Crediti Verso Soci per versamenti ancora dovuti (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo

Ammortamenti

Totale Immobilizzazioni immateriali (1)
Il - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo

Ammortamenti

Totale Immobilizzazioni materiali (I1)
Il - Immobilizzazioni finanziarie
1)Partecipazioni

2)Crediti

Totale Immobilizzazioni finanziarie (111)
Totale Immobilizzazioni (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

Il - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo

IV - Disponibilita liquide
Totale Attivo Circolante ( C)
D) RATEI E RISCONTI

Ratei e Risconti Attivi
Totale Ratei e Risconti (D)

DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
DISAVANZIO ESERCIZIO ATTUALE

TOTALE ATTIVO

31/12/2020

281.177
220.132
61.045

65.633
63.583
2.050

3.500
159
3.659

66.754

49.908

323.375

373.283

2.702

2.702

442.739

31/12/2019

281.177
216.062
65.115

64.166
62.534
1.632

3.500
178
3.678

70.425

22.975

293.408

316.383

8.414

8.414

395.222



CISL FP TRENTO

Sede in Via De Gasperin. 61, 38123 Trento (TN)

Codice Fiscale 80013210226
Bilancio al 31/12/2020

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

VI) Riserva Straordinaria

Totale Patrimonio Netto (A)

B) FONDI RISCHI E ONERI

Totale Fondi Rischi e Oneri (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
Totale Fondo Trattamento di Fine Rapporto di Lavoro ( C)
D) DEBITI

7) Debiti verso fornitori

12) Debiti Tributari

13) Debiti verso Istituti di Previdenza

14) Altri Debiti

Totale Debiti (D)

E) RATEI E RISCONTI

Ratei e Risconti Passivi

Totale Ratei e Risconti (E)

AVANZO ESERCIZIO ATTUALE
TOTALE PASSIVO

31/12/2020

322.465

322.465

30.000

30.000

17.051

17.051

18.527
2.904
4.673

44.410

70.514

2.208

2.208

501
442.739

31/12/2019

322.071

322.071

8.500

8.500

15.705

15.705

15.364
4.229
5.034

21.189

45.816

2.736

2.736

394
395.222



CISL FP TRENTO

Sede in Via De Gasperin. 61, 38123 Trento (TN)

Codice Fiscale 80013210226
Bilancio al 31/12/2020

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi - Contributi Sindacali

5) Altri Ricavi e Proventi
Utilizzo Fondi
Altri - Rimborsi - Contributi

Totale valore della produzione

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale:
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
10) Ammortamenti e svalutazioni
12) Accantonamenti per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari
17) Interessi e oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C)
22) Imposte sul reddito d'esercizio

UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO

31/12/2020

304.670

8.000
312.670
1.055
142.786
15.676
68.141
18.491
2.537
668
5.139

21.500
33.965

309.958

2.712

2.211

501

31/12/2019

304.973

11.205
316.178
2.557
164.759
17.518
74.830
20.305
2.578
672
5.193

3.000
22.001

313.413

2.765

2.371

394



