#### **CISL FP TRENTO**

Sede in Via De Gasperi n. 61, 38123 Trento (TN)
Codice Fiscale 80013210226
Bilancio al 31/12/2020

# STATO PATRIMONIALE

<u>ATTIVO</u>	31/12/2020	31/12/2019

	31/12/2020	31/12/2019
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale Crediti Verso Soci per versamenti ancora dovuti (A)		
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	281.177	281.177
Ammortamenti	220.132	216.062
Totale Immobilizzazioni immateriali (I)	61.045	65.115
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	65.633	64.166
Ammortamenti	63.583	62.534
Totale Immobilizzazioni materiali (II)	2.050	1.632
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1)Partecipazioni	3.500	3.500
2)Crediti	159	178
Totale Immobilizzazioni finanziarie (III)	3.659	3.678
Totale Immobilizzazioni (B)	66.754	70.425
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	49.908	22.975
IV - Disponibilità liquide	323.375	293.408
Totale Attivo Circolante ( C )	373.283	316.383
D) RATEI E RISCONTI		
Ratei e Risconti Attivi	2.702	8.414
Totale Ratei e Risconti (D)	2.702	8.414
	2.702	Oli 12-T
DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	_	_
DISAVANZIO ESERCIZIO ATTUALE	-	-

#### **CISL FP TRENTO**

## Sede in Via De Gasperi n. 61, 38123 Trento (TN) Codice Fiscale 80013210226

## Bilancio al 31/12/2020

<u>PASSIVO</u>	31/12/2020	31/12/2019
A) PATRIMONIO NETTO		
VI) Riserva Straordinaria	322.465	322.071
Totale Patrimonio Netto (A)	322.465	322.071
B) FONDI RISCHI E ONERI	30.000	8.500
Totale Fondi Rischi e Oneri (B)	30.000	8.500
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	17.051	15.705
Totale Fondo Trattamento di Fine Rapporto di Lavoro ( C )	17.051	15.705
D) DEBITI		
7) Debiti verso fornitori 12) Debiti Tributari	18.527 2.904	15.364 4.229
13) Debiti verso Istituti di Previdenza	4.673	5.034
14) Altri Debiti	44.410	21.189
Totale Debiti (D)	70.514	45.816
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei e Risconti Passivi	2.208	2.736
Totale Ratei e Risconti (E)	2.208	2.736
AVANZO ESERCIZIO ATTUALE	501	394
TOTALE PASSIVO	442.739	395.222

#### **CISL FP TRENTO**

Sede in Via De Gasperi n. 61, 38123 Trento (TN) Codice Fiscale 80013210226

## Bilancio al 31/12/2020

## **CONTO ECONOMICO**

A) VALORE DELLA PRODUZIONE  1) Ricavi - Contributi Sindacali  5) Altri Ricavi e Proventi Utilizzo Fondi Altri - Rimborsi - Contributi  8.000 11.205  Totale valore della produzione  8) COSTI DELLA PRODUZIONE 6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 1, 055 2, 557 7) Per servizi 142.786 164.759 8) Per godimento di beni di terzi 9) Per il personale: a) Salari e stipendi 6) Oneri sociali 18.491 20.305 c) Trattamento di fine rapporto 1) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 13) Altri accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 14) Oneri diversi di gestione  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  Totale costi della produzione  RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C) 22) Imposte sul reddito d'esercizio 501 304.703 304.703 304.670 304.670 304.670 312.670 312.670 312.670 312.670 312.670 312.670 312.670 312.670 312.670 312.670 313.671 313.671 314.771 315.771 316.772 315.771 316.772 316.772 3171 3171 3171 3171 3171 3171 3171 3		31/12/2020	31/12/2019
1) Ricavi - Contributi Sindacali  5) Altri Ricavi e Proventi Utilizzo Fondi Altri - Rimborsi - Contributi  8.000 11.205  Totale valore della produzione  312.670 316.178  B) COSTI DELLA PRODUZIONE 6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 1.055 2.557 7) Per servizi 142.786 164.759 8) Per godimento di beni di terzi 15.676 17.518 9) Per il personale: a) Salari e stipendi 68.141 74.830 b) Oneri sociali 18.491 20.305 c) Trattamento di fine rapporto 2.537 2.578 d) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 21.500 13) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  Totale proventi e oneri finanziari - RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C) 2.21 Imposte sul reddito d'esercizio	A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
Utilizzo Fondi         8.000         11.205           Totale valore della produzione         312.670         316.178           B) COSTI DELLA PRODUZIONE         4         6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci         1.055         2.557           7) Per servizi         142.786         164.759         8) Per godimento di beni di terzi         15.676         17.518           9) Per il personale:         3 Salari e stipendi         68.141         74.830           9) Por il personale:         3 Salari e stipendi         68.141         74.830           9) Por il personale:         3 Salari e stipendi         68.141         74.830           9) Por il personale:         3 Salari e stipendi         68.141         74.830           9) Por il personale:         3 Salari e stipendi         68.141         74.830           9) Por il personale:         3 Salari e stipendi         68.141         74.830           9) Por il personale:         3 Salari e stipendi         68.141         74.830           9) Por il personale:         3 Salari e stipendi         68.141         74.830           9) Por il personale:         3 Salari e stipendi         68.141         74.830           10) Altri prosanti per sul personale:         3 Salari personale:         3 Salari personale:         3 Sa	•	304.670	304.973
Altri - Rimborsi - Contributi   8.000   11.205	5) Altri Ricavi e Proventi		
Section   Sect	Utilizzo Fondi		
B) COSTI DELLA PRODUZIONE  6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 7) Per servizi 142.786 164.759 8) Per godimento di beni di terzi 15.676 17.518 9) Per il personale: a) Salari e stipendi b) Oneri sociali 18.491 20.305 c) Trattamento di fine rapporto 2.537 2.578 d) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 5.139 5.193 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  Totale proventi e oneri finanziari - Totale proventi e oneri finanziari - RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C) 2.211 2.371	Altri - Rimborsi - Contributi	8.000	11.205
6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 1.055 2.557 7) Per servizi 142.786 164.759 8) Per godimento di beni di terzi 15.676 17.518 9) Per godimento di beni di terzi 15.676 17.518 9) Per il personale:  a) Salari e stipendi 68.141 74.830 b) Oneri sociali 18.491 20.305 c) Trattamento di fine rapporto 2.537 2.578 d) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 5.139 5.193 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	Totale valore della produzione	312.670	316.178
6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 1.055 2.557 7) Per servizi 142.786 164.759 8) Per godimento di beni di terzi 15.676 17.518 9) Per godimento di beni di terzi 15.676 17.518 9) Per il personale:  a) Salari e stipendi 68.141 74.830 b) Oneri sociali 18.491 20.305 c) Trattamento di fine rapporto 2.537 2.578 d) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 5.139 5.193 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
7) Per servizi       142.786       164.759         8) Per godimento di beni di terzi       15.676       17.518         9) Per il personale:		1.055	2.557
9) Per il personale: a) Salari e stipendi 68.141 74.830 b) Oneri sociali 18.491 20.305 c) Trattamento di fine rapporto 2.537 2.578 d) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 5.139 5.193 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari 17) Interessi e oneri finanziari  Totale proventi e oneri finanziari  RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C) 2.712 2.765  22) Imposte sul reddito d'esercizio 2.211 2.371		142.786	164.759
a) Salari e stipendi b) Oneri sociali 18.491 20.305 c) Trattamento di fine rapporto 2.537 2.578 d) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 5.139 5.193 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari Totale proventi e oneri finanziari RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C) 22) Imposte sul reddito d'esercizio 2.371	8) Per godimento di beni di terzi	15.676	17.518
b) Oneri sociali c) Trattamento di fine rapporto 2.537 2.578 d) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 5.139 5.193 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari Totale proventi e oneri finanziari RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C) 2.712 2.765	9) Per il personale:		
c) Trattamento di fine rapporto d) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 5.139 5.193 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 13) Altri accantonamenti 14) Oneri diversi di gestione 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	a) Salari e stipendi	68.141	74.830
d) Trattamento di quiescenza e simili 668 672 10) Ammortamenti e svalutazioni 5.139 5.193 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	b) Oneri sociali	18.491	20.305
10) Ammortamenti e svalutazioni 5.139 5.193 12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	c) Trattamento di fine rapporto	2.537	2.578
12) Accantonamenti per rischi 13) Altri accantonamenti 13) Altri accantonamenti 14) Oneri diversi di gestione 13.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	d) Trattamento di quiescenza e simili	668	672
13) Altri accantonamenti 21.500 3.000 14) Oneri diversi di gestione 33.965 22.001  Totale costi della produzione 309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	10) Ammortamenti e svalutazioni	5.139	5.193
14) Oneri diversi di gestione  7 Totale costi della produzione  8 309.958  313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	12) Accantonamenti per rischi		
Totale costi della produzione  309.958 313.413  C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	13) Altri accantonamenti	21.500	3.000
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI  16) Altri proventi finanziari	14) Oneri diversi di gestione	33.965	22.001
16) Altri proventi finanziari	Totale costi della produzione	309.958	313.413
17) Interessi e oneri finanziari Totale proventi e oneri finanziari RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C) 2.712 2.765  22) Imposte sul reddito d'esercizio 2.211 2.371	C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
17) Interessi e oneri finanziari Totale proventi e oneri finanziari RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C) 2.712 2.765  22) Imposte sul reddito d'esercizio 2.211 2.371	16) Altri proventi finanziari	_	_
Totale proventi e oneri finanziari  RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C) 2.712 2.765  22) Imposte sul reddito d'esercizio 2.211 2.371		_	_
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C)  2.712  2.765  22) Imposte sul reddito d'esercizio  2.211  2.371	17) III. Lei essi e olieri illianziari	-	_
22) Imposte sul reddito d'esercizio 2.211 2.371	Totale proventi e oneri finanziari	-	-
· ·	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C)	2.712	2.765
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO 501 394	22) Imposte sul reddito d'esercizio	2.211	2.371
	UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	501	394